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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Општина /Министерство за транспорт и врски
Б  А  Р  А  Њ  Е

за отуѓување на градежно земјиште сопственост Република Македонија                                       со непосредна спогодба на другите сопственици на објекти или посебни делови од објекти за кои е донесено решение согласно Законот за утврдување на правен статус на бесправен објект врз основа на кое се запишани во јавната книга на недвижности
(административна такса 1500,00 денари)
Поднесено од                               (име и презиме), од                          (општина), ул.„           “ бр.       , контакт телефон           .


Барам да ми се отуѓи градежно земјиште сопственост на Република Македонија со непосредна спогодба на другите сопственици на објекти или посебни делови од објекти за кои е донесено решение согласно Законот за утврдување на правен статус на бесправен објект врз основа на кое се запишани во јавната книга на недвижности, кое претставува КПбр.         , КО                , со површина од                 м2, кое претставува градежна парцела број         .
